Señor MIGUEL TEODORO ORTIZ ALVARADO Ciudad.-

Para los fines legales consiguiente pongo en su conocimiento que la Junta General de Socios de la COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLE TEODOROTRUCKS S.A., llevado a efecto el día 28 de marzo del 2017 en forma unánime procedió a designar al señor MIGUEL TEODORO ORTIZ ALVARADO PRESIDENTE de la Compañía para el periodo 2017-2019 de conformidad a lo establecido en la Escritura de Constitución otorgado en fecha 29 de marzo del 2017, en la Notaria Decimo Primera del Cantón Cuenca.

De Usted muy atentamente,

Sr-Fredy Remigie Garzón Espinoza

GERENTE

C.I. 030117276-3

ACEPTACION. Se designa Presidente, de la Compañía al señor MIGUEL TEODORO ORTIZ ALVARADO con cedula de ciudadanía numero 030105921-8 acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía de Trasporte Pesado y Combustible TEODOROTRUCKS S.A., por el lapso de dos años.

Sr. Miguel Teodoro Ortiz Alvarado



.

.

~

.

٠.

,

.

.







Razón de Inscripción

Número de Repertorio:

47

Fecha de Repertorio:

21-abr-2017

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAÑAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha tres de mayo de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTOS en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 34 celebrado entre: ([ORTIZ ALVARADO MIGUEL TEODORO en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLE TEODOROTRUCKS S.A. en calidad de COMPAÑIA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

Cañar, miércoles 3 de mayo de 2.017

Impreso a las:

14:25:47

Elaborado por:

GLADYS BALVOA

Abg. Carlos Eduardo

Registrador de la Propleda